COVERNO MUNTC'PAL

fi @prefeituradealuruocamg 	tj @prefelturadeaiuruoca

Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  221/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 20 de outubro de 2023

Ao Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 138/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que sua

indicação será encaminhada para os setores responsáveis para análise de viabilidade e

possibilidade financeira.

Atenciosamente,

Erlisson

Prefeito Muni ipal

iJNICIAL SE AIURLJCCA

')ROTOCOLO

i   70   f20  ''

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

wwwaiuruoca.mg.govbr 0 gabinete@aiuruoca.mggovbr

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 353344-1249